СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]09.06.2016 №ЦА-01-05-08/16
О согласовании направления средств стимулирования управ районов  города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству жилой застройки района Царицыно

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района   города Москвы» и на основании обращения главы управы района Царицыно города Москвы от  9 июня 2016 года №ЦА-28-102/6
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 19 мая 2016 года №ЦА-01-05-07/03 «О согласовании направления средств стимулирования управ районов  города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству жилой застройки района Царицыно по адресам: Кавказский бульвар, дом 44, корп. 3, ул. Ереванская, дом 10, корп.1,2. в  связи с увеличением финансирования и изменением видов выполняемых работ.
2. Согласовать направление средств стимулирования управ районов  города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству                       жилой застройки района Царицыно в 2016 году по адресам: Кавказский бульвар, дом 44, корп. 3, ул. Ереванская, дом 10, корп.1-2, ул. Медиков, дом 11-13, ул. Веселая, дом 33, корп. 1-2, Кавказский бульвар, дом 3, корп. 2  согласно приложению к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Заместитель Председателя
Совета депутатов  муниципального
округа Царицыно		                                                       О.И. Харченко

	                                                                                                     Приложение
к решению Совета депутатов  муниципального
                                                                                                                                                                                                              округа Царицыно
	                                                                                                                                                                                                          от 09 июня 2016 г. № ЦА-01-05-08/16

Мероприятия по благоустройству жилой застройки района Царицыно
 за счет средств стимулирования управ районов  города Москвы

	№
№п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь

	Виды работ

	Общая стоимость двора

	Ремонт асфальтовых покрытий
	Ремонт спортивной площадки с устройством резинового покрытия, основания и установкой садового бортового

	Устройство / ремонт WorkOut
	Устройство / ремонт игрового комплекса
	Установка МАФ
на детской площадке
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	Установка лавочек
	Установка урн

	тыс.
кв.м
	кв.м.
	тыс.
руб.
	шт.
	тыс.
руб.
	шт.
	тыс.
руб.
	шт.
	тыс.
руб.
	ед
	тыс.
руб.
	материал покрытия
(резиновое иск. трава, пластик)
	кв.м
	тыс.
руб
	шт
	тыс.
руб.
	шт.
	тыс.
руб.
	тыс.руб.

	1
	ул. Ереванская, д. 10, к. 1-2
	10,93
	500,00
	300,05
	1
	394,77
	3
	283,77
	1
	281,04
	3
	92,18
	резиновое
	266,00
	629,61
	4
	47,77
	4
	10,15
	2039,34

	2
	ул. Медиков д. 11-13
	11,05
	500,00
	300,62

	300,62

	3
	ул. Кавказский б-р д. 3 к. 2
	3,67
	500,00
	300,62

	300,62

	4
	ул. Веселая, д. 33 к. 1-6
	3,59,
	500,00
	300,62

	300,62

	5
	Кавказский б-р, д. 44,
к. 3
	2,79

	1
	281,04
	5
	165,22
	резиновое
	240,00
	569,74
	2
	23,88
	3
	7,61
	1047,49

	ИТОГО
	32,03
	2000,00
	 1201,91
	1
	394,77
	3
	283,77
	2
	562,08
	8
	257,40

	506,00
	1199,35
	6
	71,65
	7
	17,76
	3 988,69

Заместитель Председателя Совета депутатов
муниципального округа Царицыно		                                                                                         О.И. Харченко